حاج علا در این زمان در حومه جنوبی حلب حضور داشت تا اینکه داعش برای قطع راه امداد رسانی ارتش سوریه و متحدانش به ویژه حزب الله، به جاده خناصر-اثریا در حومه جنوب حلب حمله کرده و این جاده را قطع کرد. نیروهای حزب الله نیز برای آزادسازی دوباره نقاط قطع شده با تروریست‌های داعش وارد درگیری شدند که در این درگیری که در تاریخ ۲۶ فوریه ۲۰۱۶ (۷ اسفند ۱۳۹۴) به وقوع پیوست، حاج علا از چند ناحیه زخمی و مدتی مفقود می‌شود. سرانجام پس از دو روز پیکر حاج علی فیاض در حالی که چند گلوله به پا و سینه وی اصابت کرده بود، پیدا و خبر شهادتش به صورت رسمی اعلام می‌شود. پیکر مطهر این شهید در زادگاهش شهر انصار به خاک سپرده شد.

#### ◀ حاج علا از زبان سید حسن نصرالله